atp@tuiuti.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL 2023 - Artigo 58 da Lei nº 511/2013

EDITAIS

Classificação Geral – Atribuição 2023

Comunicado 04/2022

          A Comissão de Atribuição de Classes e Aulas torna público a Classificação Geral dos Professores, conforme

Decreto n° 074, de 9 de agosto de 2021, Instrução Normativa nº 002/2022, de 30 de setembro de 2022 e art. 58, da

Lei 511/2013.

Ordem  Pontuação Professor Cargo

1 262,67 José Benedito de Oliveira PEB II Matemática

2 251,49 Marta Cristina Moraes de Carvalho PEB I

3 235,22 Adnalva Adriana Gonçalves Saito PEB I

4 212,67 Karina Carla de Oliveira PEB I

5 209,68 Mônica Cristina de Oliveira PEB I

6 207,81 Ana Paula Fagundes PEB II Matemática

7 199,49 Elaine Cristina de Camargo Bueno PEB I

8 197,42 Simone Aparecida Menosse PEB II Matemática

9 196,46 Suzimara Menosse PEB I

10 195,75 Gabriela Miguel Frare PEB I Infantil

11 186,56 Josi Aparecida Campos Mariano PEB I

12 183,71 Gilmara de Oliveira Toledo PEB I

13 181,95 Mara Cristina Ávila Turella PEB II Português

14 181,25 Patrícia Estela Cózero Abdo PEB I

15 177,63 Lidianete Maria Bertholdo PEB I Infantil

16 173,79 Márcia Fernanda Favoretto Vaz PEB I

17 172,59 Deise Aparecida Dias PEB I Infantil

18 170,99 Ana Lúcia de Carvalho Gonçalves PEB I

19 170,93 Regiane Aparecida Soato PEB I

20 170,42 Regiane Maria Fernandes PEB I Infantil

21 169,22 Rosana Aparecida Rodrigues PEB I

22 166,23 Francine Aparecida Moretto PEB I

23 162,61 Carla Oliveira da Silva Fagundes PEB I

2 160,63 Gilberto Felipe Pavan PEB II Educação Física

25 159,33 Ana Rosa de Camargo PEB I Infantil

26 155,12 Juliana Vilas Boas da Rocha PEB II Português

27 154,28 Rafaela Brandão PEB I

28 153,69 Fabiana Aparecida Constâncio PEB I Infantil

29 152,52 Fabiana Franco de Moraes PEB I

30 151,77 Patrícia Alessandra Panini Pavan PEB II Matemática

31 147,29 Marisa Abrahão de Oliveira PEB I Infantil

32 146,48 Roselaine Aparecida Fernandes PEB II Matemática

33 145,32 Adriana Blando dos Santos PEB II História

34 145,06 Fernanda Maria Pavan PEB I

mailto:atp@tuiuti.sp.gov.br

atp@tuiuti.sp.gov.br

35 143,80 José Alexandre Coracin PEB II Inglês

36 136,32 Joice Jennifer de Lima PEB I

37 128,59 Viviane Ângela Pavan Martins PEB I

38 125,41 Paula Alessandra Franco PEB I

39 119,44 Anne Caroline Dias PEB I Infantil

40 118,02 Rosimary Maria Festucci Pavan PEB II Arte

41 113,15 Simone Ossete Santicholi PEB II Português

42 110,10 Edeline Padovan Marcelino PEB II Educação Física

43 95,28 Rosicler Aparecida de Camargo PEB I Infantil

44 94,47 Juliana de Carvalho PEB II Educação Física

45 87,92 João Luiz Dariolli PEB II Ciências

46 80,27 Tatiana Billalovo Coca PEB II Inglês

47 74,52 Alessandra Paulo da Silva PEB II História

48 72,20 Mariane Aparecida Oliveira PEB II Arte

49 63,92 Roseli Camargo de Campos PEB I Infantil

50 56,31 Carina Aparecida Ramos PEB I

51 55,04 Débora Regina Pinto PEB I Infantil

52 54,54 Ana Carolina Camargo Fagundes PEB II Geo

53 46,81 Solange de Lima Mariano PEB I Infantil

54 40,81 Sebastiana Vieira de Lima PEB I Infantil

55 34,73 Stephanie de Oliveira Neris PEB I

56 30,81 Michele Santos Gramosa da Silva PEB I

57 26,90 Adeilson da Silva Rodrigues PEB II Ciências

58 18,93 Fernanda Bueno Moreira PEB II Português

59 14,83 Caroline de Freitas PEB I

60 13,98 Ellen Cristina Fernandes de Lima PEB I

61 13,69 Ana Patrícia de Souza PEB I Infantil

62 13,59 Alessandra Larissa de Menezes Carlos Lima PEB I

63 13,50 Maila Aparecida Jacinto PEB I

64 12,85 Flávio Gonçalves da Silva PEB II Geografia

65 11,98 Laís Cristóvão da Silva de Oliveira PEB II Educação Física

66 8,77 Douglas Vinícius de Moraes Lima  PEB II Português

67 6,93 Rosângela Aparecida do Nascimento PEB II Arte

Tuiuti, 28 de novembro de 2022.

José Benedito de Oliveira

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

mailto:atp@tuiuti.sp.gov.br